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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest fotel. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać fotela, przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustra-

cyjnym, na którym fig. 1 przedstawia fotel w widoku z przodu, fig.2 - fote l w widoku 

z boku, a fig.3 - fote l w widoku z tyłu. 

Fotel według wzoru ma niską, prostokątną podstawę, której nóżki mają kształt 

zbliżony do wycinków pierścienia, wypukłościami skierowanymi na zewnątrz, przy 

czym nóżki przednie są wyższe od tylnych. Na podstawie znajduje się prostokątna, pę-

kata poducha siedzenia o zaokrąglonych narożach. Z tylnej części poduchy siedzenia 

wychodzą dwa pionowe elementy walcowe, na których nasadzone jest kołnierzowe opa-

rcie, posiadające od wewnątrz stożkowatą powierzchnię. Ramiona kołnierzowego opa-

rcia stanowią podłokietniki, które od frontu mają zarys eliptyczny, zaś w widoku z boku 

mają zarys trapezowy. Kołnierzowe oparcie w widoku z tyłu ma zarys w kształcie tra-



pezu równoramiennego. Na tylnej części oparcia znajduje się pękata poducha o zarysie 

w kształcie trapezu równoramiennego, która wystaje ponad kołnierzowe oparcie. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Fotel, znamienny tym, że ma niską , prostokątn ą podstawę , które j nóżk i maj ą 

kształt zbliżony do wycinków pierścienia, wypukłościami skierowanymi na zewnętrz, 

przy czym przednie nóżki są wyższe od tylnych, zaś na podstawie znajduje się prosto-

kątna, pękata poducha siedzenia o zaokrąglonych narożach, posiadająca w tylnej części 

dwa pionowe elementy walcowe, na które nasadzone jest kołnierzowe oparcie o stożko-

watej powierzchni wewnętrznej, a ramiona kołnierzowego oparcia stanowią podłokie-

tniki, które w widoku od frontu mają zarys eliptyczny, zaś w widoku z boku mają za-

rys trapezowy, z kolei kołnierzowe oparcie w widoku z tyłu ma zarys w kształcie trape-

zu równoramiennego, ponadto na tylnej części oparcia znajduje się pękata poducha o 

zarysie w kształcie trapezu równoramiennego, która wystaje ponad kołnierzowe opa-

rcie, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym: fig. 1 -3. 
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